CENNIK

OPLATA ZA WSTEP

Osoba wedkujgca - metoda dowolna:

40 zt/dzien (od godziny 6.00 do 21.00) od osoby, wedkowanie na 3 wedki
80 zt/doba od osoby, wedkowanie na 3 wedki

kazda dodatkowa wedka + 10 zt

osoby towarzyszgce od godz. 6.00 do 21.00 - wstep wolny

osoby towarzyszgce na dobe optata 20zt

ryby (1 sztuka) powyzej 4kg nie sprzedajemy

Dzieci wedkujace do lat 12 - wstep wolny za okazaniem legitymacji szkolnej (od godziny

6.00 do 21.00)

Gatunek

Karp
Amur
Jesioftr
Lin
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ztoty
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Cena za 1kg
ryby:

16 zt
16 zt
30 zt
16 zt
16 zt

18 zt

10 zt
60 zt

45 7}

Drodzy wedkarze!

Ryby za ktére nie ptacimy (Limit
2kg)

Pto¢

Wzdrega

Okon

Krap

Karas srebny(Bak)

Klen



towisko u roberta zaprasza do skorzystania z miejscowego sklepiku, w ktérym

moga Panstwo naby¢ Przynety, zanety itp. ZAPRASZAMY!



